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Steuernummer 
 

  

Angaben zum Aufstellort                                                        
 

 
Spielhalle 

  
Sonstiger Aufstellort 

 

 

Lfd. Nummer des Anlagebogens 
 

  

Bezeichnung der Lokalität 
 

 

 

Abrechnungszeitraum 
(Quartal und Jahr) 

  

Straße, Hausnummer 
 

 

   

Postleitzahl, Ort 
 

 

Kasseneinnahmen aus Geldspielgeräten 
Bitte geben Sie für jedes einzelne im Veranlagungszeitraum aufgestellte Geldspielgerät die Brutto-Kasseneinnahmen nach Monaten getrennt an. 
 „Kasseneinnahmen“ sind dabei die durch Zählwerk ermittelten Spieleinsätze (Geldeinwürfe) abzüglich aller ausgeworfenen Gewinne, berichtigt um die 
eventuelle Röhrendifferenz, jedoch ohne Abzug der Mehrwertsteuer. 
 

Gerätenummer 
(hilfsweise: Gerätetyp) 
 

Aufstelldatum bzw. 
Datum der letzten 
Kassierung im 
Vormonat 

Abmeldedatum bzw. 
Datum der letzten 
Kassierung im 
Veranlagungsmonat 

 
Einnahme im 

 
Kasseneinnahmen in 

  
Euro 

Multiplikator 
18 % 

mindestens 
25,00 Euro 

 
Vergnügungssteuer in  

 
Euro 

 

    

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

    

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

    Zwischensumme Seite 1:   
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Gerätenummer 
(hilfsweise: Gerätetyp) 
 

Aufstelldatum bzw. 
Datum der letzten 
Kassierung im 
Vormonat 

Abmeldedatum bzw. 
Datum der letzten 
Kassierung im 
Veranlagungsmonat 

 
Einnahme im 

 
Kasseneinnahmen in 

  
Euro 

Multiplikator 
18 % -  

mindestens 
25,00 Euro 

 
Vergnügungssteuer in  

 
Euro 

 

 
 
 

   

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

    

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

    

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

    

1. Monat des Quartals 
   

   

2. Monat des Quartals 
   

   

3. Monat des Quartals 
   

 

   Zwischensumme Seite 2:  
   Übertrag Zwischensumme Seite 1:  
    

   Gesamtsumme für das Quartal:  
 


